СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

21 августа 2013 г.

     02-411
от ______________________ № _______

	Об утверждении списка  земельных участков, включенных  в границы города Тихвина Тихвинского муниципального района Ленинградской области  согласно генеральному плану Тихвинского городского поселения  Тихвинского муниципального района Ленинградской области, применительно к городу Тихвину, деревням Заболотье, Лазаревичи, Стретилово, Фишева Гора (дополнение)

	22, 0800 ОБ

В соответствии с генеральным планом Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, применительно к городу Тихвину, деревням Заболотье, Лазаревичи, Стретилово, Фишева Гора, утвержденным решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 17 октября 2012 года №02-336, с учетом материалов по обоснованию  генерального плана,  на основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации  совет депутатов Тихвинского  городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить список земельных участков, включенных в  границу города Тихвина Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Решение официально обнародовать путем размещения в местах официального обнародования и на официальном сайте  Тихвинского района  http://tikhvin.org/  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                             А.В. Лазаревич

С.Е.Ушакова

77803

Приложение

к решению совета депутатов

Тихвинского городского поселения

от 21 августа 2013 г. №02-411

Список земельных участков, включенных в границы города Тихвина  Тихвинского муниципального района Ленинградской области,
согласно  генеральному плану  Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального  района Ленинградской области, применительно
к городу Тихвину, деревням Заболотье, Лазаревичи, Стретилово, Фишева Гора, утвержденному решением совета депутатов Тихвинского  городского поселения  от 17 октября  2012 года №02-336  (дополнение)

	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м
	Местоположение земельного участка
	Категория земель, перевод из которой  осуществляется
	Категория земель, перевод в которую  осуществляется
	Разрешенное  использование

	47:13:1201002:11
	1200
	г.Тихвин, ул. Плаунская, уч.3
	сельскохоз.назначения
	населенных пунктов
	под ИЖС

	47:13:1202014:14
	5982
	г.Тихвин вдоль дороги на ВОС
	земли сельскохозяйственного назначения  (пилорама)
	населенных пунктов
	для сельскохозяйственного производства

	47:13:1202014:29
	6600
	г.Тихвин, улица Тверской шлюз, 1 (вдоль дороги на ВОС)
	сельскохоз.назначения
	населенных пунктов
	для сельскохозяйственного производства

	47:13:0935001:71
	13000
	Ориентир: жилой дом за пределами участка; почтовый адрес ориентира: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный  район, Тихвинское городское поселение, д.Заболотье, ул.Саши Забелина, д.3; участок находится в 430 м на юго-восток от ориентира
	сельскохозяйственного назначения
	населенных пунктов
	для сельскохозяйственного производства

_________________